Administrativos, nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e alterações posteriores, Lei Complementar 

nº 123/06 e demais legislações em vigor. 

6 - DO CAPITAL SOCIAL 

6.1 - A empresa licitante deverá apresentar comprovação de capital social integralizado 

mínimo de R$ 2.527,54 (dois mil, quinhentos e vinte e sete reais e cinquenta e quatro 

centavos), na data de apresentação dos envelopes de Habilitação e Proposta de Preços. 

7 - DAS CONDIÇÕES PARA PARTICIPAÇÃO 

7.1 - Poderão participar da presente licitação todas as pessoas jurídicas legalmente autorizadas